
RELAÇÃO DE EQUIPE TÉCNICA

PROCESSO IBAMA:

02001.005568/2016-16 e
02001.0098 i5/2018-15

EMPREENDIMENTO:
Sistemade Perfuraçãodo Bloco
BM-S-8/Área Norlcde Carcará

Uso exclusivo do Ibama

AUTORIZAÇÃO (Abio)
noc£O_/20lS

VALIDADE DA RET

iC/Ol /Ú&ZZ,

Declaro, para os devidos (Ins. que toda aequipe técnica de campo abaixo listada possui aptidão técnica para
realização dos trabalhos, bem como se encontra devidamente regular perante oCadastro Técnico Federal de
Atividades e Instrumentos de Defesa Ambiental - CTF/AIDA eos respectivos Conselhos de Classe, quando
existirem.

NOME CPF

Camila Mayumt Ilirata dos Santos 228.031.978-04

FORMAÇÃO

Biologia
Carolina de Campos Galvão

Danielle Pacheco de Mello

Fernanda Modesto Carpintcro

Frederico Marcondes

Hudson Macedo Iremos

Jcferson Rocha Pires

Jéssica Domato Ribeiro

Luís Fábio Silveira

Maria Clara Sanseverino Gomury
Paulo Sérgio Valobra

Renato Yoshimine Vieira

lio Pinho da Silva Filho

ilcria Ruoppolo

Viviane Barquete Garcia Costa

319.107.478-31

099.748.127-71

137.876.127-85

457.249.620-04

113.594.887-90

055.490.267-24

364.651.708-50

884.171.156-68

112.926.777-67

314.847.798-78

228.362.028-74

401.790.010-00

195.315.808-04

247.454.708-86

(Local e data)

Biologia

Biologia

Medicina Veterinária

Oceanologia

Biologia

Medicina Veterinária /Biologia

Medicina Veterinária

Biologia

Medicina Veterinária

Medicina Veterinária

Oceanografia

Medicina Veterinária

Medicina Veterinária

Oceanologia

Empreendedor:^^ÇLoftg^Q . \UpiXv
(Assinatura e carimbo)
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Uso exclusivo do Ibama

Válido somente sem rasuras
AVALIDADE DESTA RELAÇÃO DEVE OBRIGATORIAMENTE SER CONFERIDA NO SlTIO ELETRÔNICO:
t://lieenciaracnto.ibama.gov.br/[inserir restante do endereço]




