## RELAÇÃO DE EQUIPE TÉCNICA RET nº Ol/18

PROCESSO IBAMA: 02001.005568/2016-16 e

02001.009815/2018-15

EMPREENDIMENTO:

Sistema de Perfuração do Bloco BM-S-8/Área Norte de Carcará

Uso exclusivo do Ibama

AUTORIZAÇÃO (Abio)

nº 930 /2018

VALIDADE DA RET

10/01/2022

Declaro, para os devidos fins, que toda a equipe técnica de campo abaixo listada possui aptidão técnica para realização dos trabalhos, bem como se encontra devidamente regular perante o Cadastro Técnico Federal de Atividades e Instrumentos de Defesa Ambiental - CTF/AIDA e os respectivos Conselhos de Classe, quando

NOME	CPF	FORMAÇÃO
Camila Mayumi Hirata dos Santos	228.031.978-04	Biologia
Carolina de Campos Galvão	319.107.478-31	Biologia
Danielle Pacheco de Mello	099.748.127-71	Biologia
Fernanda Modesto Carpintero	137.876.127-85	Medicina Veterinária
Frederico Marcondes	457.249.620-04	Oceanologia
Hudson Macedo Lemos	113.594.887-90	Biologia
Jeferson Rocha Pires	055.490.267-24	Medicina Veterinária /Biologia
Jéssica Domato Ribeiro	364.651.708-50	Medicina Veterinária
Luís Fábio Silveira	884.171.156-68	Biologia
Maria Clara Sanseverino Gomury	112.926.777-67	Medicina Veterinária
Paulo Sérgio Valobra	314.847.798-78	Medicina Veterinária
Renato Yoshimine Vieira	228.362.028-74	Oceanografia
Rodolfo Pinho da Silva Filho	401.790.010-00	Medicina Veterinária
Valeria Ruoppolo	195.315.808-04	Medicina Veterinária
Viviane Barquete Garcia Costa	247.454.708-86	Oceanologia

(Local e data)

Empreendedor:

(Assinatura e carimbo)

Consultoria 11.628.466/0001-52

Aiuka Consultorie om (Assinatura e carimbo)

Av. do Trabalhador, 1799 oc Gampo – GEP: 11725-000 PRAIA GRADOMAD

Uso exclusivo do Ibama

nº SEI da Abio: 3234428

Válido somente sem rasuras

A VALIDADE DESTA RELAÇÃO DEVE OBRIGATORIAMENTE SER CONFERIDA NO SÍTIO ELETRÔNICO: http://licenciamento.ibama.gov.br/ [inserir restante do endereço]

